Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Rana

Oderzo, Domenica 21/01/2018 ore 18:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

TARTAGLIA FRANCESCA
LION ANDREA ELENA
PINARELLI ALICE
SVALDI EMMA
PIOVESAN ELENA
MARAGNO GAIA
NESHA ALESSIA
MARTINOLLI ELENA
ANTONELLO BEATRICE
SPERANDIO SERENA
TINAZZI LARA
ZANLORENZ| GIULIA
PERUZZETTO RACHELE
14 PICCOLO ANNA

Categoria Juniores - F

1 6 1 FINOTTO FRANCESCA

2 4 1 MASCOTTOBEATRICE

3 6 2 MODOLO MATILDE

- 7 3 BONALDO LUCRETIA
Categoria Cadetti - F

1 3 1 FRANCESCHINI MARTINA

2 3 3 BAGAROLO GAIA
Categoria Senior - F

1 5 1 PEGORINGIULIA
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Serie

Anno
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2005
2005
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2003
2003

2000
2000

1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
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VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

3a giornata attivita di categoria Belluno - Treviso
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
26/01/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

STELLA MARINA
HYDROS

HYDROS

ANTARES NUOTO
HYDROS

ANTARES NUOTO
HYDROS

CENTRO SPORTIVO HOF
ANTARES NUOTO
STELLA MARINA
HYDROS

CENTRO SPORTIVO HOF
ASD ARCA NUOTO
ANTARES NUOTO

HYDROS
ANTARES NUOTO
HYDROS

ASD ARCA NUOTO

CENTRO SPORTIVO HOF
ANTARES NUOTO

ANTARES NUOTO

Tempo Pti

01:13.35
01:18.94
01:19.16
01:19.65
01:20.31
01:22.75
01:22.83
01:23.00
01:25.04
01:26.98
01:27.20
01:31.42
01:34.09
01:35.68

01:15.35

01:15.48

01:21.89
SQU

01:17.33
01:33.21

01:13.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

